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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 150,00 m2, pow. działki: 456,00 m2,

Białystok, Skorupy

Cena 510 000 zł

ATRAKCYJNA oferta tylko w BEWE Nieruchomości!!!
Osiedle SKORUPY – wolnostojący, murowany, częściowo podpiwniczony dom położony w spokojnej i lubianej
dzielnicy miasta o rozwiniętej infrastrukturze. W najbliższym sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna. Zapewnione
bardzo dobre połączenie z Centrum miasta - dojazd polbrukiem.
W piętrowym murowanym budynku mieszkalnym zostały wydzielone dwa niezależne mieszkania:

Nr 1 - mieszkanie na parterze o powierzchni 51,10 m2 składające się z 2 pokoi, kuchni, werandy, łazienki i
korytarza.
Nr 2- mieszkanie na I piętrze o powierzchni 61,40 m2 składające się 2 pokoi, kuchni, werandy, łazienki i
korytarza.
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Mieszkanie na parterze ma dostęp do częściowego podpiwniczenia budynku, a mieszkanie na piętrze do strychu.
Na działce, oprócz budynku mieszkalnego, położony jest murowany budynek gospodarczy i garaż, całość o
powierzchni 37,40 m2
Dom z lat 70 - tych w pełni uzbrojony: prąd, wodociąg, kanalizacja i gaz. Okna częściowo wymienione.
Ogrzewanie: gazowe, osobne systemy grzewcze w każdym mieszkaniu.
Istnieje możliwość połączenia dwóch mieszkań w jedno duże mieszkanie dwupoziomowe.
Stan nieruchomości: do remontu.
Posesja o powierzchni działki 456 m2 jest ogrodzona. Jest miejsce na wypoczynek i ogródek.
Interesująca propozycja domu dla osób poszukujących nieruchomości na osiedlu zurbanizowanym z bardzo
dobrym dojazdem i połączeniami komunikacji miejskiej.
Więcej szczegółowych informacji w naszym biurze i na www.bewe.nieruchomosci.pl
Serdecznie zapraszamy, prosimy o kontakt tel. 660-474-444.
 

Symbol 62/BWE/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 510 000 PLN

Cena za m2 3 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo PODLASKIE Powiat białostocki

Gmina Białystok Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Skorupy Ulica Kolonijna

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia całkowita 150 m²

Powierzchnia działki 456 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 112 m² Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 1975 Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku MUROWANA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet JEST

Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Garaż JEST

http://www.bewe.nieruchomosci.pl
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Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Taras JEST Ilość tarasów 1

Strych JEST Nr Licencji 3977

Elżbieta Bociąga
właściciel

660 474 444
biuro@bewe.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.bewe.nieruchomosci.pl


